ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

от 25 января 2012 года № 7-СФ
"О Межрегиональном банковском совете

при Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в постановление Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 25 января 2012 года № 7-СФ
"О Межрегиональном банковском совете при Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации" следующие
изменения:

1)в наименовании, пунктах 1 и 3 слова "Межрегиональный
банковский совет при Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации" в соответствующем падеже заменить
словами "Совет по развитию финансового рынка при Совете
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации" в
соответствующем падеже;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Утвердить заместителя Председателя Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации Журавлева
Николая Андреевича председателем Совета по развитию
финансового рынка при Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации.".

qa3977.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации i§t

Федерального CO6R
Российской Федер^

Москва
22 января 2020 года
№ 11-СФ

i LL4 а .

£ 13 s
В.И. МАТВИЕНКО

qa3977.docx 645